АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» ноября 2015г.  № 70

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский «Об утверждении «Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Краснояриха для размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Челно-Вершинский» от 29.04.2013 г. № 20
Руководствуясь Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский, администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский от 29.04.2013г. № 20 «Об утверждении «Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Краснояриха для размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Челно-Вершинский»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
И.о. глава поселения                                           И.Я. Субуханкулов